
Lietuvos juridinių asmenų, nevykdančių veiklos skaičius
Regionas: Visa Lietuva

Teisinė forma: SUM: Iš viso, 110: Valstybės įmonė, 130: Savivaldybės įmonė

Matavimo vienetai: Vienetai

Regionas Savivaldybė
Teisinė
forma

Grupė arba
teisinis

statusas

2024-05
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-04
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-03
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-02
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-01
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-12
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-11
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-10
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-09
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-08
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-07
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-06
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

Visa
Lietuva

REG_SUM:
Visos

apskritys

SUM: Iš viso SUM: Iš viso 37 396 37 248 39 271 41 266 39 865 44 459 44 746 45 630 46 321 47 370 48 236 47 917

G9: Laikinai
nevykdantis

veiklos

17 350 17 244 17 502 17 740 16 237 18 943 19 056 19 054 19 119 19 444 20 142 20 285

G35: Išduota
atsiskaitymo
su biudžetais
ir fondais JAR-

PBA forma

6 995 6 793 6 818 6 801 6 730 6 654 6 710 6 650 6 660 6 648 6 641 6 612

G34: Juridinių
asmenų
registrui
pateiktas

siūlymas dėl
išregistravimo
pagal Civilinio
kodekso 2.70

str.

2 389 2 331 2 466 2 794 3 964 4 759 5 052 6 223 6 776 7 544 7 745 7 209

S9:
Inicijuojamas
likvidavimas

16 178 16 353 18 445 20 547 20 772 23 686 24 059 25 111 25 970 27 124 28 107 27 754

S6:
Bankrutavęs

125 124 127 135 139 142 145 150 154 163 163 170

110:
Valstybės

įmonė

SUM: Iš viso 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

G34: Juridinių
asmenų
registrui
pateiktas

siūlymas dėl
išregistravimo
pagal Civilinio
kodekso 2.70

str.

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

S9:
Inicijuojamas
likvidavimas

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2



130:
Savivaldybės

įmonė

SUM: Iš viso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Regionas Savivaldybė
Teisinė
forma

Grupė arba
teisinis

statusas

2024-05
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-04
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-03
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-02
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2024-01
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-12
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-11
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-10
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-09
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-08
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-07
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai

2023-06
Mokesčių
mokėtojų
skaičius
mėnesio
pirmai
dienai


	Lietuvos juridinių asmenų, nevykdančių veiklos skaičius

